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Appartamento a 4 stanze con terrazza privata sul
tetto, in affitto

Dati di base

Tipologia dell’oggetto Appartamento
Localita Bolzano

Piano 2

Affitto senza spese 2'300 €
Superficie m 122.4
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Prezzi

Affitto senza spese
Spese accessorie
Cauzione

Superfici

Superficie m
Cantina m
Balcone/Terrazza m

Numero superfici

Bagni

2'300 €
5'000 €
6'900 €

122.4
5.8
148.5
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Arredo

Munito di cantina Si
Descrizione

Bolzano, Viale Principe Eugenio:

Appartamento spazioso al 2° (= ultimo piano) con ascensore e terrazza privata sul tetto!
L'appartamento dispone di una grande zona living e con angolo cottura (non arredata), 3
stanze da letto con accesso al balcone, 2 servizi con doccia e uno di questi anche con

finestra, balcone ad angolo.

Una scala interna porta sulla terrazza privata sul tetto con vista panoramica e tanto spazio per
il tempo libero, per relax, per prendere sole, per giardinaggio...un oasi di pace.

Inoltre abbiamo una cantina e ben 2 garage!
Ulteriori informazioni solamente per email, info@benedikter.it . Indicare subito la quantita di
persone, eventuali animali domestici, attuale indirizzo postale, posto di lavoro e tipo di

contratto. unter Angabe der Anzahl der Personen, Angabe evtl. Haustiere, Angabe aktueller
Wohnadresse, der Arbeitsstelle und Art des Vertrages.

Offerenti

Agenzia Benedikter
Via Leonardo da Vinci 1/E
39100 Bolzano (BZ)

Tel.
+39/0471971442
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Fax.
+39/0471981631
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